
令和７年２月３日 

保護者の皆さま 

大阪市立淀川中学校 

校 長  堤  宏 

 

淀川中学校 『代表』電話番号設定のお知らせ 

 

 立春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、本校の電話につきまして、「掛けた時によく話し中になっている」など

でご迷惑をおかけすることも多々ございました。この度、 「代表」」「代表番号 

知」の設定をおこないました。以降、次の電話番号におかけいただきますよう、

お願いいたします。 ここの番号をスマートフォン等の電話帳にご登録ください。） 

 

淀川中学校 代表電話番号 

06-6928-0001 
今後、本校からの電話発信は、すべてこの番号で表示されます 

【ナンバー・ディスプレイ機能】 
 

 

 

ただし、職員室内の回線にも限りがございます

ので、特に朝の遅刻・欠席連絡につきましては、

今後とも「ミマモルメ 欠席遅刻等連絡受付機能」

(朝8:30まで)の積極的なご活用をお願いします。 


